

ORDEN DE COMPRA N° 00000420/2022

Señores : DIMTER INGENIERIA RUT N° 076766302-1
Dirección : PASAJE GLORIA 8831
Fono :
Programa : **SUBVENCION GENERAL** Forma de Pago : **30 DIAS**
Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION
Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
/ 18.000	UNIDADES	/kit gomas y pernos caupolican	\$3,024.00	\$54,432.00
/ 2.000	UNIDADES	/tapa gorro bronce 3/4 a soldar	\$1,789.00	\$3,578.00
/ 2.000	UNIDADES	/valvula de llenado fluidmaster	\$11,184.00	\$22,368.00
/ 1.000	UNIDADES	/limahoya 10x3x28x20 (12 metros)	\$7,504.00	\$7,504.00
/ 2.000	UNIDADES	/cinta multiuso tapagótera topex 2,5 mts	\$3,440.00	\$6,880.00
/ 1.000	UNIDADES	/remache pop 4.8x16mm	\$3,600.00	\$3,600.00
/ 2.000	UNIDADES	/estanque mod penco 6 lts con fitting	\$65,625.00	\$131,250.00
/ 1.000	ROLLO	/soldadura 50% estaños carrete 500 gr	\$23,235.00	\$23,235.00
/ 2.000	UNIDADES	/terminal hi 1/2' cobre	\$1,904.00	\$3,808.00
/ 2.000	GALON	/pintura alto trafico tricolor, color blanco	\$55,706.00	\$111,412.00
/ 2.000	GALON	/pintura de alto trafico tricolor, color rojo	\$55,706.00	\$111,412.00
/ 10.000	JUEGO	/pernos caupolican	\$3,024.00	\$30,240.00
/ 1.000	UNIDADES	/adhesivo ceramica ac 6kg	\$11,664.00	\$11,664.00
/ 5.000	UNIDADES	/tirafondo 1/4x 2 1/2'' pqt (10 unid)	\$4,304.00	\$21,520.00
/ 6.000	UNIDADES	/codo 1/2'' cobre soldar	\$1,584.00	\$9,504.00
/ 1.000	POTE	/pasta para soldar	\$5,104.00	\$5,104.00
/ 3.000	UNIDADES	/manguito plegable exentrico wx 110m	\$8,304.00	\$24,912.00
/ 4.000	TIRA	/perfil 40x40x2mm tira 6m	\$37,083.00	\$148,332.00
/ 3.000	UNIDADES	/perfil rectangular 40x20x2mm tira 6m	\$26,672.00	\$80,016.00
/ 1.000	UNIDADES	/picaporte aluminio 40cm	\$6,544.00	\$6,544.00
/ 10.000	UNIDADES	/disco corte metal inoxidable 4 1/2'' x 1mm	\$1,096.00	\$10,960.00
/ 2.000	UNIDADES	/angulo recto para canaleta 100x50 (2 unidades), marca grantt	\$11,466.00	\$22,932.00
/ 44.000	UNIDADES	/moldura pvc 40x16 2 metros, marca grantt	\$2,384.00	\$104,896.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	956,103.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000420/2022

Señores : DIMTER INGENIERIA RUT N° 076766302-1
 Dirección : PASAJE GLORIA 8831
 Fono :
 Programa : SUBVENCION GENERAL Forma de Pago : 30 DIAS
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
12.000	UNIDADES	angulo recto para moldura 40x16, marca grant	\$2,064.00	\$24,768.00
24.000	UNIDADES	union plana para moldura 40x16, marca grant (pqt 2 unidades)	\$2,064.00	\$49,536.00
10.000	UNIDADES	tapa final 40x16	\$714.00	\$7,140.00
15.000	UNIDADES	caja estanca metalica 100x100x65 con tornillo	\$2,757.00	\$41,355.00
4.000	UNIDADES	tornillo 6x1 1/4	\$2,064.00	\$8,256.00
4.000	UNIDADES	tarugo autoperforante vulcanita (caja 100 unid)	\$3,344.00	\$13,376.00
3.000	UNIDADES	tornillo cabeza de lenteja punta fina 6 x 1/4" (caja 100 unid)	\$7,200.00	\$21,600.00
1.000	UNIDADES	caja distribucion 190x140x70	\$8,315.00	\$8,315.00
1.000	UNIDADES	patch panel 24b cat6	\$47,984.00	\$47,984.00
40.000	UNIDADES	faceplate simple	\$1,459.00	\$58,360.00
2.000	UNIDADES	conector rj45 macho cat6 (100 unid)	\$9,248.00	\$18,496.00
6.000	CAJA	caja de cable utp cat6	\$172,784.00	\$1,036,704.00
1.000	UNIDADES	broca paleta 32 mm	\$4,987.00	\$4,987.00
2.000	UNIDADES	broca paleta 25mm	\$3,984.00	\$7,968.00
1.000	UNIDADES	switch to-link tl-sg10484v48p 10/100/1000	\$170,046.00	\$170,046.00
1.000	LITROS	anticorrosivo negro	\$34,704.00	\$34,704.00
			Sub Total Hoja:	1,553,595.00
			SUB TOTAL:	\$2,509,698
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$2,509,698
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$476,843
			TOTAL:	\$2,986,541

SON: Dos millones novecientos ochenta y seis mil quinientos cuarenta y un pesos

OBSERVACIONES MEMO: N°521-522-526-527-541-542-558-573-577-586-598/ MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES/ SUBVENCION GENERAL (DAVID QUÑILEO)



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN
 Secretario General



CAMILA MALDONADO V.
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones (S)